
 

     

 

 
  ID: 21849

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37125947107

 

  

 

  

  ID Kods: 21849
Pilsēta/rajons: Rīga / Imanta / Jūrmalas g.
Objekta veids: Privātmājas
Ēkas veids: Privātmāja
Istabas: 4
Stāvs: 1/1 
Platība: 112.20 m2

Zemes platība: 600.00 m2

Apkure: Siltumsūknis
Internets: Jā
TV: Jā
Autostāvvieta: Jā
Signalizācija: Jā
Cena: Pārdod: 210 000 EUR  

Apraksts

Tiek piedāvāta unikāla iespēja rezervēt 1 no 3 dvīņu privātmājām. Ja esat nogurusi no pilsētas troksni un ritma, bet
nevēlaties atteikties no pilsētas tuvuma, tad šī opcija jums varētu būt lieliska. Mājas atrodas vienā no Rīgas
zaļākajiem rajoniem, Imantā, Jūrmalas gatves prospektā. Atrašanās vieta ir ļoti ērta, māja ir ideāli piemērota
ģimenēm ar bērniem, jo netālu atrodas bērnudārzi un skolas, lielveikali, slimnīca, iepirkšanās centri un lidosta. Līdz
Jūrmalas, galvēnai kūrortpilsētai 15 minūšu brauciena attālumā ar automašīnu, bet Rīgas centrā tikai 25 minūšu
brauciena attālumā. Sabiedriskā transporta pietura ir tikai 5 minūšu gājiena attālumā no mājām.

Nožogotā teritorijā atrodas 4 dvīņu mājas. Rezervācijai tiek piedāvāta māja ar platību 89m2 bez iekšējās apdares.
Māju ārējā apdare ir dekoratīva odere, neapstrādāta, kas palielina tās nodilumizturību. Visām mājām ir bruģēts
laukums, kā arī zem nojumes, kas varētu būt lielisks risinājums jūsu automašīnas stāvvietai.

Neskatoties uz to, ka mājas ir vienstāva, tām ir ļoti ērts plānojums: koridors, katlu telpa (siltumsūknis), plaša
viesistaba, kas apvienota ar virtuves zonu (platība 36m2), 3 izolētas guļamistabas (platība 10,8m2; 12m2 un 12,
1m2), vannas istaba ar dušu un vēl viena atsevišķs sanmēzglis.

Mājas tiks nodotas ekspluatācijā 2024.gada jūnijā.
Zvaniet mums, lai uzzinātu sīkāku informāciju un vienoties par apskati.

Marija Naumenko
Asistente
GSM: +37125947107 ,
E-mail: mercury@mgroup.lv

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

•   Mēs strādājam priekš Jums   •

http://www.tcpdf.org

